
Andria, 05.04.2024 

 

AI DOCENTI  

ALLA D.S.G.A. 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO ON LINE 

 

CIRCOLARE N.128 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE INTERNE A.S. 2023/24 -  INDIVIDUAZIONE        

       PERDENTI POSTO PER L’A.S. 2024/25 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 

giorno 18/05/2022; 

VISTO l’Accordo di integrazione e modifica del CCNI 18 maggio 2022 sottoscritto il 21 febbraio 2024 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024, “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25”; 

VISTA la nota prot. n. 5309 e 5312 del 19/02/2024. con cui l’Ambito ha disposto la richiesta delle opzioni di 

titolarità ai soli docenti dei plessi Lotti e Don Tonino Bello Infanzia e Primaria; 

ACQUISITE le opzioni dei docenti assegnati ai plessi “Lotti” e “Don Tonino Bello” Primaria e Infanzia; 

INOLTRATE Le stesse il giorno 05/03/2024 

VISTA la circolare interna n.109 del 04.03.2024 di questa Direzione Didattica;  

ACQUISITE le schede individuali per la valutazione dei titoli finalizzate alla compilazione della graduatoria di 

Istituto per l’individuazione dei docenti soprannumerari; 

DOVENDO ottemperare alle indicazioni fornite dall’Ambito Territoriale della Provincia di Bari - Ufficio III; 

NON ESSENDO pervenuti reclami entro il termine fissato; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 19 c. 4 (docenti infanzia e primaria) del C.C.N.I. del 27 gennaio 2022, la 

Dirigente Scolastica provvede, entro i 15 giorni successivi al termine fissato dall’O.M. per la presentazione 

delle domande di mobilità, alla formazione e pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica delle relative 

graduatorie comprendenti gli insegnanti titolari su scuola, nel rispetto della disciplina prevista per la 

protezione dei dati personali, per l’individuazione dei docenti soprannumerari; 

 

        Unione Europea 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
1° CIRCOLO "G. OBERDAN" 

Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA 
Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298 
email: BAEE04900P@istruzione.it 

S ito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it 
Cod. Ist.: BAEE04900P - C. F.:81003770724 

 

 





DECRETA 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie interne definitive per l’eventuale individuazione del personale 

Perdente posto “soprannumerario”, per i seguenti profili:  

- docenti scuola primaria posto comune; 

- docenti scuola primaria posto lingua inglese; 

- docenti scuola primaria posto sostegno; 

- docenti scuola dell’infanzia posto comune; 

- docenti scuola dell’infanzia posto sostegno. 

Le graduatorie vengono pubblicate con il punteggio totale attribuito a ciascun docente ed epurate de dati 

sensibili, quali l’esclusione dalla graduatoria in base alle precedenze previste dall’art. 13 del CCNI Mobilità 

2022-2025 del 18/05/2022. 

Avverso le predette graduatorie definitive è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione di 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 150 giorni, ovvero in alternativa, di ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni. 

 

 

                   IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                     Prof.ssa Palma PELLEGRINI    
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

 

All. 1 Graduatoria definitiva primaria posto comune - Unica, 

All. 2 Graduatoria definitiva primaria posto comune - Oberdan, 

All. 3 Graduatoria definitiva primaria posto comune - Don Tonino Bello, 

All. 4 Graduatoria definitiva primaria posto Lingua Inglese - Unica, 

All. 5 Graduatoria definitiva primaria posto Lingua Inglese - Oberdan, 

All. 6 Graduatoria definitiva primaria posto Lingua Inglese - Don Tonino Bello, 

All. 7 Graduatoria definitiva primaria posto Sostegno psicofisico - Unica, 

All. 8 Graduatoria definitiva primaria posto sostegno psicofisico - Oberdan, 

All. 9 Graduatoria definitiva primaria posto sostegno psicofisico - Don Tonino Bello, 

All. 10 Graduatoria definitiva Infanzia posto comune - Unica, 

All. 11 Graduatoria definitiva infanzia posto comune - Saccotelli, 

All. 12 Graduatoria definitiva infanzia posto comune - Don Tonino Bello, 

All. 13 Graduatoria definitiva infanzia posto comune - Lotti, 

All. 14 Graduatoria definitiva Infanzia posto sostegno psicofisico  - Unica, 



All. 15 Graduatoria definitiva infanzia posto sostegno psicofisico - Saccotelli, 

All. 16 Graduatoria definitiva infanzia posto sostegno psicofisico  - Don Tonino Bello, 

All. 17 Graduatoria definitiva infanzia posto sostegno audioleso - Don Tonino Bello. 


		2024-04-05T14:00:38+0200
	Palma Pellegrini




